АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020                                 д.Александровка                     № 28-138

О внесении изменений в решение Александровского сельского Совета депутатов от 12.03.2020 № 26-129 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, Главе муниципального образования  мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» в муниципальном образовании Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края»

В соответствии со ст. 5.1 Закона Красноярского края от 19.12.2017 № 4-1264 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь Уставом Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Пункт 2 раздела 1 Приложения к  решению Александровского сельского Совета депутатов от 12.03.2020 № 26-129 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, Главе муниципального образования  мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» в муниципальном образовании Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края»  исключить, как несоответствующее законодательству Красноярского края.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                                Н.Н.Былин